
 

[Wpisz cytat z  
 

 
R.020.17.2021 

 

Zarządzenie nr 17/2021 

z dnia 16 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia nr 107/2020 z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” 

 
 

Na podstawie art. 23, ust. 2, pkt. 2  Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020. poz. 85 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzam zmianę do Zarządzenia nr 107/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu” w § 1 dopisuje się pkt. 7. 

o treści „Przewodniczący/a Samorządu Studenckiego”.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                

              Rektor 

            prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


